



## **Vantaan velanoton pysäyttäminen on tärkeää**

Toteutusta sen sijaan on tarpeen miettiä tarkemmin. Varsinkin kun vuosia on tolkutettu että ei ole mitään hätää, kun velkaa on otettu investointeihin. Paniikissa saattaa tulla tehdyksi päätöksiä, joista ei seuraa säästöjä vaan entistä enemmän kuluja ja jopa kansalaisten perusoikeuksien vaarantuminen. Säästöohjelmaan sitoutuminen esitetyssä muodossa ei ole viisasta.

Luontokoulun lakkautuksesta on tullut kaupungille syystä huomautuksia, mutta on muitakin säästöesityksiä, joita ei huolestumatta voi lukea. Säästöt jotka kohdistuvat vanhus- ja vammaispalveluihin eivät ole oikein. Sosiaali- ja terveystoimen osalta usean säästö päätöksen perässä lukee mahdollisesti aiheutuvien ongelmien ja jopa uhkasakkojen mahdollisuus. Näin ei mielestäni voida toimia.

Perhepalveluihin kohdistuvat säästöt toimeentulomaksujen käsittelijöiden sekä sosiaaliohjaajien osalta ja lastensuojelun piiriin kuuluvien asioiden käsittelyssä koskevat ihmisiä, joilla on muutenkin tarpeeksi vaikeaa. Syrjäytymisen ehkäisyn laiminlyönti nyt maksaa moninkertaisesti enemmän tulevaisuudessa, joten puheita lapsille jäävästä velkataakasta voi tarkastella tässäkin valossa.

Sisäänkirjoitettuna on selvityksiä käänteisistä kilpailutuksista sekä palvelusetelien käytön lisäämisestä ja niistäkään ei kokemuksen mukaan saada säästöjä pidemmällä aikavälillä. Koulutoimen osalta vanhempien huolen voi ymmärtää koskien kouluavustajia tai erityisopetusta tarvitsevia lapsia.

Aloittamattomia investointeja voidaan lykätä ja uusillakin asuinalueilla voitaisiin hidastaa rakentamista. Toteutetaan lukuisat esitetyt säästötoimet, jotka voidaan turvallisesti tehdä vaarantamatta välttämättömiä peruspalveluja.

Kuntarakenneuudistuksen toteutukseen ja seutuhallintonselvitykseen sisältyy kuntien tehtävien ja palvelujen rahoituksen uudelleen arviointi. Vanhuspalvelulain sekä sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislaki tuo muutoksia. Näistäkin syistä olisi järkevää katsoa myös tämä puoli ennen sitoutumista sellaisiin päätöksiin, joista tiedetään jo etukäteen seuraavan vain vaikeuksia.

Tarja Eklund, puheenjohtaja